
K-PO8

K-PO9

K-PO10

K-PO13

K-DS04

K-DS04

K-DS04

K-DS04

K-DS04

K-PO14

K-PO15

K-PO17

K-PO11

K-PO12

K-PP2

K-PP3

K-T1

K-PO6

K-PO7

K-PO16

K-PO1

K-DS21

K-DS21

K-DS21

K-PP1

K-DS21

K-T2

K-T2

K-PO11

K-T2

K-T2

K-DS57

K-PO2

K-PO3

K-PO4

K-PO5

K.Ú. ODROVICE

K.Ú. MEDLOV

K.Ú. MALEŠOVICE

K.Ú. HRUŠOVANY U BRNA

K.Ú. UNKOVICE

K.Ú. ŽABČICE

K.Ú. PŘIBICE

K.Ú. IVÁŇ

K.Ú. MUŠOV

K.Ú. PASOHLÁVKY

K.Ú. VLASATICE

K.Ú. BRANIŠOVICE

K.Ú. ŠUMICE

K.Ú. CVRČOVICE U POHOŘELIC

K.Ú. SMOLÍN

K.Ú. POHOŘELICE NAD JIHLAVOU

K.Ú. NOVÁ VES U POHOŘELIC

K.Ú. NOVÁ VES U POHOŘELIC

K.Ú. POHOŘELICE NAD JIHLAVOU

K.Ú. POHOŘELICE NAD JIHLAVOU

K.Ú. SMOLÍN

K.Ú. SMOLÍN

Velký Dvůr

Mariánský Dvůr

Vilémov

Hornoleský Dvůr

U POHOŘELIC
K.Ú. NOVÁ VES 

R-D01

R-D01

R-D01

R02

R03

R-D02

R-D02

R05

R06

KORIDORY A PLOCHY ÚZEMNÍCH REZERV

hranice katastrálních území

INFORMATIVNÍ ÚDAJE

Z13

P3

VÝKRES ZÁKLADNÍHO ČLENĚNÍ  1 : 5.000

VÝKRES ZÁKLADNÍHO ČLENĚNÍ  1 : 5.000

VÝKRES ZÁKLADNÍHO ČLENĚNÍ  1 : 5.000

I.a

ZASTAVĚNÉ ÚZEMÍ, ZASTAVITELNÉ PLOCHY A PLOCHY PŘESTAVBY

PODMÍNĚNÍ ROZHODOVÁNÍ O ZMĚNÁCH V ÚZEMÍ

plochy a koridory k prověření územní studií

zastavitelné plochy

plochy přestavby

označení zastavitelných ploch

označení ploch přestavby

hranice řešeného území (= hranice k.ú. Smolín + k.ú. Nová Ves u Pohořelic + k.ú. Pohořelice nad Jihlavou)

územní rezervy pro možné budoucí umístění zastavitelných ploch 

koridor pro umístění technické infrastruktury

koridor dopravní infrastruktury - silniční doprava

koridor určený k upřesnění protierozních opatření v krajině 

koridory územních rezerv pro možné budoucí umístění dopravní infrastruktury 

koridor pro protipovodňová opatření

KORIDORY DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY A KORIDORY K UPŘESNĚNÍ PROTIEROZNÍCH OPATŘENÍ

hranice zastavěného území vymezená k datu 15.7.2019

ÚZEMÍ                            1 : 5.000
VÝKRES ZÁKLADNÍHO ČLENĚNÍ 

I.a

I.a

I.a

PLOCHY ZMĚN V KRAJINĚ, NEZASTAVITELNÉ PLOCHY

R06

plochy změn v krajině a nezastavitelné plochy

označení ploch změn v krajině

ÚZEMNÍ  PLÁN 

P O H O Ř E L I C E

Mapový podklad odvozen z Katastrální mapy  c  ČÚZK

LISTŮ
KLAD 

A

B

C

D

LISTŮ
KLAD 

A

B

C

D

LISTŮ
KLAD 

A

B

C

D

LISTŮ
KLAD 

A

B

C

D

Správní orgán, který vydal poslední změnu územního plánu:    

Datum nabytí účinnosti poslední změny územního plánu:

Podpis:

Funkce: 

Razítko

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU

Jméno a příjmení: 

Datum zpracování : 06/2021

Zastupitelstvo Města Pohořelice

Vypracoval : Ing. arch. Milan Hučík, autorizace č. 02 483

Pořizovatel:  Městský úřad Pohořelice, Odbor územního plánování a stavební úřad

Pořizovatel:  Městský úřad Pohořelice, Odbor územního plánování a stavební úřad

Objednatel:  Město Pohořelice, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice, IČ: 00283509

Ing. Michaela Kolibová

Projektant : AR projekt, s.r.o., Hviezdoslavova 29, 627 00 Brno, IČ: 63496992

Razítko

Datum zpracování : 06/2021

Vypracoval : Ing. arch. Milan Hučík, autorizace č. 02 483

Pořizovatel:  Městský úřad Pohořelice, Odbor územního plánování a stavební úřad

Objednatel:  Město Pohořelice, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice, IČ: 00283509

Ing. Michaela Kolibová

Projektant : AR projekt, s.r.o., Hviezdoslavova 29, 627 00 Brno, IČ: 63496992

Razítko

Datum zpracování : 06/2021

Vypracoval : Ing. arch. Milan Hučík, autorizace č. 02 483

Pořizovatel:  Městský úřad Pohořelice, Odbor územního plánování a stavební úřad

Objednatel:  Město Pohořelice, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice, IČ: 00283509

Ing. Michaela Kolibová

Projektant : AR projekt, s.r.o., Hviezdoslavova 29, 627 00 Brno, IČ: 63496992

Razítko

Datum zpracování : 06/2021

Vypracoval : Ing. arch. Milan Hučík, autorizace č. 02 483

Pořizovatel:  Městský úřad Pohořelice, Odbor územního plánování a stavební úřad

Objednatel:  Město Pohořelice, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice, IČ: 00283509

Ing. Michaela Kolibová

Projektant : AR projekt, s.r.o., Hviezdoslavova 29, 627 00 Brno, IČ: 63496992

Razítko

CZ.06.3.72/0.0/0.0/15_001/0001872
Číslo projektu: 
Územní plán Pohořelice
Název projektu: 

vedoucí odboru územního plánování a stavebního úřadu

Ing. Iva Hrstková

úplné znění po změně č. 1a

Pořadové číslo poslední změny:  1a

Správní orgán, který vydal poslední změnu územního plánu:    

Datum nabytí účinnosti poslední změny územního plánu:

Podpis:

Funkce: 

Razítko

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU

Jméno a příjmení: 

Zastupitelstvo Města Pohořelice

Pořizovatel:  Městský úřad Pohořelice, Odbor územního plánování a stavební úřad

vedoucí odboru územního plánování a stavebního úřadu

Ing. Iva Hrstková

Pořadové číslo poslední změny:  1a

Správní orgán, který vydal poslední změnu územního plánu:    

Datum nabytí účinnosti poslední změny územního plánu:

Podpis:

Funkce: 

Razítko

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU

Jméno a příjmení: 

Zastupitelstvo Města Pohořelice

Pořizovatel:  Městský úřad Pohořelice, Odbor územního plánování a stavební úřad

vedoucí odboru územního plánování a stavebního úřadu

Ing. Iva Hrstková

Pořadové číslo poslední změny:  1a

Správní orgán, který vydal poslední změnu územního plánu:    

Datum nabytí účinnosti poslední změny územního plánu:

Podpis:

Funkce: 

Razítko

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU

Jméno a příjmení: 

Zastupitelstvo Města Pohořelice

Pořizovatel:  Městský úřad Pohořelice, Odbor územního plánování a stavební úřad

vedoucí odboru územního plánování a stavebního úřadu

Ing. Iva Hrstková

Pořadové číslo poslední změny:  1a

N04

Z01

P01

Z02

Z03
Z04

Z06

Z07
Z08

Z09

Z10

Z12

Z13

Z14

Z05

Z15

Z16

Z17

Z18

Z19

Z20

Z21

Z22Z26

Z27

Z28

Z30

Z32

Z34
Z35

Z39

Z41

Z43

Z46

Z47

Z48

Z50
Z52

Z53

Z56

Z57 Z58

Z59

Z60

Z61

Z62

Z63

Z65

Z66

Z68

Z69

Z70

Z71

Z72

P02

P03

Z73

Z75

Z76

Z77

Z78

Z79

Z80

Z81 Z82

Z83

Z84

Z85

P04

N01

N02

N03

N04

N05

N06

N07

N10

N11

N12

N13

N14

N15

Z86

Z87

N17

Z55

Z54

Z88

P05

Z89

Z91

Z92

Z93

Z94

Z95

Z44a

Z44b

Z97

Z98

Z100

Z101

Z102


